
Zarządzenie Nr 91/2013                                                                                    

Wójta Gminy Kołaczkowo                                                                                                   

z dnia 18.07.2013r. 

 

 

w sprawie  określenia terminu i trybu składania wniosków o udzielenie pomocy 

finansowej uczniom na zakup podręczników w roku szkolnym 2013/2014  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 64a ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) i Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 12 lipca 2013r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania 

pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych                 

(Dz. U. z 2013r. poz. 818) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się dzień 13 września 2013r. jako ostateczny termin składania wniosków                  

o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników w roku szkolnym 

2013/2014. 

 

§ 2 

 

W sytuacjach losowych termin składania wniosków o przyznanie pomocy w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, w roku szkolnym 2013/2014 przedłuża się do 

15 listopada 2013r. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomicznej               

i Administracji Oświaty w Kołaczkowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

         

 

Wójt Gminy Kołaczkowo 

Wojciech Majchrzak 


